#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 139/CED/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação Digital n'
065313/2019,

RESOINE

Art. I' REVOGAR a Portaria 132/CED/2019 de 09 de outubro de 2019

Art. 2' DESIGNAR a professora MAlilSTELA CAMPOS, SIAPE
1840899, para exercer a ftlnção de Supervisora do Laboratório Interdisciplinar de

Formação de Educadore.s(LIFE/UFSC).

Art. 3' Atribuir 08 (oito) horas semanais para o desenvolvimento das

atividades.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua ipublicação e terá

vigência até 3 1 de dezembro de 2020.

aberto BÓnetta
tor do

a a' 2206/2«17/GR